
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury i Budownictwa 

 

Warszawa, dnia 19 maja 2016 r. 

Poz. 32 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 0  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y  I  B U D O W N I C T W A 1) 

z dnia 18 maja 2016 r. 

zmieniające zarządzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa w sprawie powołania 

Zespołu roboczego do przeprowadzenia postępowania przygotowawczego mającego 

na celu ocenę potrzeby oraz warunków połączenia Instytutu Gospodarki Przestrzennej 

i Mieszkalnictwa w Warszawie oraz Instytutu Rozwoju Miast w Krakowie 

Na podstawie art. 8 ust 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 371) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Infrastruktury i Budownictwa nr 8 z dnia 4 marca 2016 r. 

w sprawie powołania Zespołu roboczego do przeprowadzenia postępowania przygotowawczego 

mającego na celu ocenę potrzeby oraz warunków połączenia Instytutu Gospodarki Przestrzennej 

i Mieszkalnictwa w Warszawie oraz Instytutu Rozwoju Miast w Krakowie (Dz. Urz. Min. Infr. i Bud. 

poz. 14), zwanego dalej „Zespołem”, § 2 otrzymuje  brzmienie: 

„§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1)  Przewodniczący Zespołu – Dyrektor Departamentu Polityki Przestrzennej w Ministerstwie 

Infrastruktury i Budownictwa; 

2)  Członek Zespołu – pracownik Departamentu Polityki Przestrzennej w Ministerstwie 

Infrastruktury i Budownictwa; 

3)  Członek Zespołu – pracownik Departamentu Budownictwa w Ministerstwie Infrastruktury 

i Budownictwa; 

                                                      
1)

  Minister Infrastruktury i Budownictwa kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie 

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo,  na podstawie § 1  ust.  2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury 

i Budownictwa  (Dz. U. poz. 1907 i 2094). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury i Budownictwa  – 2 –  Poz. 32  

4)  Członek Zespołu – pracownik Departamentu Budownictwa w Ministerstwie Infrastruktury 

i Budownictwa; 

5)  Członek Zespołu – pracownik Departamentu Budżetu w Ministerstwie Infrastruktury 

i Budownictwa.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Minister Infrastruktury i Budownictwa: z up. K. Smoliński
        
     

 
 

 




